

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 005/2022 – FMAS

**DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.683.771/0001-42 -
Endereço: Rua Galdino Veloso - CEP: 68005070 - UF: PA - Município: Santarém - Telefone: (93)
99148-9070**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGULHA PARA BARBANTE, EM AÇO, 3 MM	CIRCULO	CIRCULO	10 UN	R\$ 5,31	53,10
0003	AGULHA PARA BARBANTE, EM AÇO, 4,5 MM	CIRCULO	CIRCULO	10 UN	R\$ 6,20	62,00
0005	AGULHA DE COSER, PARA COSTURA MANUAL, EM AÇO, N. 10, PACOTE COM 20 UND.	CORRENTE	CORRENTE	10 UN	R\$ 6,87	68,70
0007	AGULHA DE COSER, PARA BORDADO DE PONTO DE CRUZ, SEM PONTA, EM AÇO, N. 22, PACOTE COM 10 UND.	CORRENTE	CORRENTE	10 UN	R\$ 7,20	72,00
0009	AGULHA PARA CROCHÊ, EM AÇO, N. 04.	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 4,87	48,70
0011	AGULHA, PARA SACARIA, DE 4 MM	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 3,32	33,20
0013	ALFINETE DE COSER, EM AÇO NIQUELADO, COM PONTA DE BOLINHA, DISCO COM 40 UND.	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 2,94	29,40
0015	ALICATE DE HIGIENE PESSOAL, PRÓPRIO PARA REMOVER CUTÍCULA.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 21,92	438,40
0018	ARAME ENCAPADO, FINO, PARA ARTESANATO, PEÇA COM 10 M.	OBA OBA	OBA OBA	10 UN	R\$ 7,26	72,60
0021	ARGOLA PARA GUARDANAPO, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 100 MM, TRANSPARENTE, PCT COM 24 UND.	OBA OBA	OBA OBA	20 UN	R\$ 34,96	699,20
0023	ARGOLA PARA GUARDANAPO, ESPESSURA 75 MM, MATERIAL NIQUEL.	OBA OBA	OBA OBA	40 UN	R\$ 17,62	704,80
0025	ACESSÓRIO TIPO CHAP.U, TIPO PARA FESTA INFANTIL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO PADRÃO, CORES DIVERSAS.	OBA OBA	OBA OBA	40 UN	R\$ 14,59	583,60
0027	ACESSÓRIO, TIPO CHAP.U, MATERIAL PALHA, APLICAÇÃO: PARA ENFEITES DE ROUPA DE FESTA JUNINA, TAMANHO MINI.	OBA OBA	OBA OBA	40 UN	R\$ 10,86	434,40
0028	ACESSÓRIO, TIPO CUIA REGIONAL, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO PARA ENFEITE DE ROUPA.	OBA OBA	OBA OBA	40 UN	R\$ 4,46	178,40
0030	ACESSÓRIO, TIPO PENEIRA, MATERIAL PALHA, MEDIDA 50 X 50 CM, APLICAÇÃO PARA ENFEITE DE QUADRA JUNINA.	OBA OBA	OBA OBA	40 UN	R\$ 9,79	391,60
0031	ACESSÓRIO, TIPO PENEIRA, MATERIAL PALHA, TAMANHO MINI, APLICAÇÃO PARA ENFEITE DE ROUPA JUNINA.	OBA OBA	OBA OBA	40 UN	R\$ 3,42	136,80
0034	BACIA PLÁSTICA PARA MANICURE, TAMANHO PEQUENO.	PLASUTIL	PLASUTIL	20 UN	R\$ 14,96	299,20
0036	BARBANTE CRU, 85% ALGODÃO NO MÍNIMO, ROLO COM 1.006 M, COM 4 FIOS TORCIDOS	BANDEIRANTE	BANDEIRANTE	20 UN	R\$ 20,92	418,40
0037	BARBANTE CRU, 85% ALGODÃO NO MÍNIMO, ROLO COM 671 M, COM 6 FIOS TORCIDOS	BANDEIRANTE	BANDEIRANTE	20 UN	R\$ 20,92	418,40
0042	BASE LÍQUIDA, PARA MAQUIAGEM, TUBO COM 10 ML, DIVERSOS TONS.	OBA OBA	OBA OBA	30 UN	R\$ 9,65	289,50
0043	BASE, PARA BRINCO.	OBA OBA	OBA OBA	30 UN	R\$ 0,62	18,60
0044	BASE, PARA BROCHE, MATERIAL FERRO, PCT COM 100 UND.	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 123,32	1.233,20
0047	BASE PARA TIARA, PLÁSTICO, FINA.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 8,32	249,60
0048	BASE PARA TIARA, PLÁSTICO, LARGA.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 2,66	79,80
0051	BASE, PARA CONFECÇÃO DE LAÇOS (LAÇO FICIL), MATERIAL PLÁSTICO, CONTENDO 04 PINOS, CAIXA COM 01 UND.	OBA OBA	OBA OBA	10 UN	R\$ 50,47	504,70
0054	BICO DE PATO, DE METAL, PARA CABELO.	OBA OBA	OBA OBA	30 UN	R\$ 1,02	30,60
0057	BOLA DE ISOPOR, ESPESSURA 40 MM, PCT COM 40 UND.	STYROFORM	STYROFORM	10 UN	R\$ 18,32	183,20
0059	BOLA DE ISOPOR, ESPESSURA 60 MM, PCT COM 30 UND.	STYROFORM	STYROFORM	20 UN	R\$ 26,62	532,40
0061	BOLA NATALINA M/DIA, 60 MM NO MÍNIMO.	GLOBAL	GLOBAL	80 UN	R\$ 6,26	500,80
0063	BOLINHA GRANDE, PARA BIJUTERIA, MODELOS VARIADOS.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 142,99	2.859,80



0065	BORDADO INGL'S, COM ENTREMEIO, 4 CM DE LARGURA, PEÇA COM 13,70 M.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 22,96	688,80
0067	BOTÃO, NO 1, DIVERSAS CORES, PCT COM 144 UND.	COROZITA	COROZITA	10 UN	R\$ 10,29	102,90
0069	BOTÃO, NO 3, DIVERSAS CORES, PCT COM 144 UND.	COROZITA	COROZITA	10 UN	R\$ 31,62	316,20
0071	BOTÃO, TRANSPARENTE, TAMANHO M.DIO, PARA CALÇA MASCULINA, PCT COM 10 UND.	COROZITA	COROZITA	30 UN	R\$ 9,66	289,80
0073	CABEÇA DE BONECA, DE PL STICO, PEQUENA.	OBA OBA	OBA OBA	40 UN	R\$ 4,02	160,80
0075	CABELO CANECALON, PARA BONECA, DIVERSAS CORES, PEÇA COM 1,30M.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 23,96	479,20
0077	CHATON, COM 02 FUIROS, DIMENSÃO 11 MM, PCT COM 100 UND.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 20,59	411,80
0080	CAIXA, MATERIAL MDF, TAMANHO M, MEDINDO NO MÍNIMO 15 CM X 15 CM.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 43,92	878,40
0082	CANETA DE TINTA ACRÍLICA, MARCADOR PARA TECIDO, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 6,89	137,80
0085	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA M.DIA, CORES DIVERSAS.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 5,79	115,80
0088	COLA, EM GEL, PARA DECOUPAGEM, MULTICOLAGEM, EMBALAGEM COM 250 G	LEO ARTE	LEO ARTE	30 UN	R\$ 28,19	845,70
0090	COLA DE CONTATO MULTIUSO, TIPO BRASCOPLAST OU SIMILAR, TUBO COM 75 G, APLICAÇÕES TAPEARIA, COURO, BORRACHA, EVA, MADEIRA, TECIDO, FIBRA, LAMINADO.	ACRILEX	ACRILEX	30 UN	R\$ 9,59	287,70
0092	COLA INSTANTFNEA MULTIUSO ALTA VISCOSIDADE DE 20G	LEO ARTE	LEO ARTE	40 UN	R\$ 8,46	338,40
0094	COLA RÓTULO AZUL, EXTRA, ... BASE DE PVA, EMBALAGEM DE 01 LITRO.	IRIS	IRIS	10 UN	R\$ 25,81	258,10
0095	COLA, PARA EVA, EMBALAGEM COM 20 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	RADEX	RADEX	10 UN	R\$ 30,29	302,90
0098	CREME ESFOLIANTE PARA LIMPEZA DOS P,S, EMBALAGEM COM 120 G.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 19,32	386,40
0101	DENTE DE COELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	OBA OBA	OBA OBA	10 UN	R\$ 8,92	89,20
0103	ELANQUINHA, DIVERSAS CORES.	TECBEL	TECBEL	40 UN	R\$ 14,96	598,40
0105	EL STICO PRIMULA, PARA CALCINHA DE ADULTO, ROLO COM 50 M, DIVERSAS CORES.	ZANOTTI	ZANOTTI	20 UN	R\$ 31,96	639,20
0107	EMBALAGEM DE OVO DE PASCOA, 50G, 150G, 350G, 750G.	VMP	VMP	60 UN	R\$ 29,94	1.796,40
0108	ENCHIMENTO ACRÍLICO SIMPLES.	SOFTMAX	SOFTMAX	40 UN	R\$ 28,96	1.158,40
0111	ENTREMEIO, MATERIAL 80% POLI,STER E 20 % ALGODÃO, PEÇA COM 13,70 M.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 21,66	649,80
0114	ESMALTE TIPO BASE, PARA UNHA, EMBALAGEM COM 8 ML	RISQUE	RISQUE	30 UN	R\$ 6,79	203,70
0117	ESTOJO DE MAQUIAGEM, TIPO DE SOMBRAS, QUANTIDADE 12 CORES, TAMANHO PEQUENO.	KIT	KIT	30 UN	R\$ 30,79	923,70
0119	ETAMINE, PARA BORDAR COM FITA, BRANCO, PEÇA COM 10 M.	TECBEL	TECBEL	20 UN	R\$ 260,32	5.206,40
0122	FECHO DE ENROSCAR PARA BIJUTERIA.	NYBC	NYBC	40 UN	R\$ 0,96	38,40
0123	FECHO, TIPO MOSQUETÃO, MATERIAL CROMADO, TAMANHO M, COR ENVELHECIDA, PARA BIJUTERIA, PACOTE COM 12 UNIDADES, DIVERSAS CORES.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 24,66	739,80
0125	FELTRO, ESTAMPADO, DIVERSAS ESTAMPAS.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 25,72	771,60
0127	FESTÃO NATALINO, COM BRILHO, FINO, PEÇA COM 05 M NO MÍNIMO.	CHRISTMAS	CHRISTMAS	30 UN	R\$ 15,92	477,60
0129	FIO, PRATEADO, PEÇA COM 50 M.	PROGRESSO	PROGRESSO	10 UN	R\$ 19,42	194,20
0132	FIO DE NYLON, DE 35 MM, PEÇA COM 100 M.	JADE	JADE	20 UN	R\$ 7,79	155,80
0134	FIO DE P,ROLA, DE 5 MM, PEÇA COM 50 M	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 73,62	1.472,40
0136	FIO RABO DE RATO, PEÇA COM 100 M, DIVERSAS CORES.	ALIANÇA	ALIANÇA	10 UN	R\$ 20,46	204,60
0139	FIO, TIPO PARA CALÇÃO, PEÇA COM 50 M.	ALIANÇA	ALIANÇA	15 UN	R\$ 32,46	486,90
0142	FITA DECORATIVA, COM 30 MM DE LARGURA, PEÇA COM 30 M, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	25 UN	R\$ 12,16	304,00
0145	FITA DE CETIM, COM 9 MM DE LARGURA, PEÇA C/ 10 M, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 8,46	169,20
0146	FITA DE CETIM, COM 50 MM DE LARGURA, PEÇA COM 10 M, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 19,32	386,40
0149	FITA DE VOIL, N. 03, PEÇA COM 10 M.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 15,82	316,40



0151	FITA NATALINA, COM 38 MM DE LARGURA, PEÇA COM 10 M, DIVERSAS ESTAMPAS.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 35,86	717,20
0153	FITILHO, 01 FACE, N. 0, PEÇA COM 100 M, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 15,36	307,20
0155	FLOR ABERTA, MATERIAL CETIM, NOS MODELOS GIRASSOL, ADMLIA E CRAVO, TAMANHO 4 X 4.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 30,99	619,80
0158	FLOR DE MASSA PARA BISCUIT, TAMANHO GRANDE, PACOTE COM 30 UNIDADES NO MÍNIMO.	OBA OBA	OBA OBA	20 UN	R\$ 7,44	148,80
0160	FORMA PARA OVO DE CHOCOLATE DE P SCOA DE ACETATO E SILICONE, 50G; 150G; 350G; 750G.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 33,44	668,80
0162	FORMA DE SILICONE PARA SABONETE, DIVERSOS MODELOS.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 44,89	897,80
0164	FURADOR TIPO ALICATE, ARTESANAL, COM ALAVANCA, PARA EVA, DIVERSOS MODELOS.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 32,44	648,80
0166	GORRO DE PAPAÍ NOEL.	WINCY	WINCY	600 UN	R\$ 7,89	4.734,00
0168	GREGA, COM 5 MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 M, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 25,94	518,80
0171	KIT DE ALICATE PARA BIJUTERIA: 01(UM) DE TORNEAR DE PONTA REDONDA, 01(UM) PARA APERTAR DE PONTA CHATA E 01(UM) PARA CORTAR.	CLASSE	CLASSE	10 UN	R\$ 55,86	558,60
0173	KIT DE CORTADOR, PARA BISCUIT, MATERIAL PLÁSTICO, DIVERSOS MODELOS.	CLASSE	CLASSE	10 UN	R\$ 90,96	909,60
0175	KIT DE PINTURA FACIAL, TIPO L PIS, COM 06 CORES DIVERSAS.	COLOR MAKE	COLOR MAKE	10 UN	R\$ 52,32	523,20
0177	KIT DE PINCEL, PARA MAQUIAGEM, JOGO COM 05 PINCEIS	ROJ	ROJ	10 UN	R\$ 36,29	362,90
0180	LACA, SOLÉVEL EM GUA, PARA ARTESANATO, FOSCO, VIDRO COM 100 ML.	ROJ	ROJ	10 UN	R\$ 13,89	138,90
0183	LANTEJOULA, N. 8, PACOTE COM 15 G, DIVERSAS CORES.	KIT	KIT	10 UN	R\$ 6,92	69,20
0184	L PIS 6 B.	LEONORA	LEONORA	20 UN	R\$ 5,09	101,80
0187	LINHA PARA CROCHÊ, GROSSA, ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO GRANDE COM 1.000 M, DIVERSAS CORES.	CIRCULO	CIRCULO	20 UN	R\$ 17,89	357,80
0190	LINHA PARA EMPINAR PIPA, 100% ALGODÃO, CARRETEL COM 366 M.	CORRENTE	CORRENTE	20 UN	R\$ 11,29	225,80
0192	LINHA, TIPO RAYONTEX OU SIMILAR, 100 % PROLIPROPILENO, ROLO COM 500 M.	RAYONTEX	RAYONTEX	20 UN	R\$ 9,12	182,40
0195	MANTA ACRÍLICA	CORRENTE	CORRENTE	40 UN	R\$ 9,39	375,60
0197	MARCADOR, TIPO PARA ALFAIATE, PCT COM 24 UNIDADES.	MALULI	MALULI	20 UN	R\$ 12,44	248,80
0199	MEIA ? CALÇA, TIPO PARA FESTA INFANTIL, DIVERSAS CORES.	SELENE	SELENE	30 UN	R\$ 20,89	626,70
0201	MEIA DE SEDA, BUCLER, PARA FLOR, DIVERSAS CORES.	SELENE	SELENE	20 UN	R\$ 5,89	117,80
0204	MIÇANGA GRANDE, DIVERSAS CORES.	MALULI	MALULI	20 UN	R\$ 155,66	3.113,20
0206	NARIZ, PACOTE COM 100 UND, TAMANHO M.	PUPPETS	PUPPETS	15 UN	R\$ 7,39	110,85
0208	OLHINHO, NÃO MÓVEL, PACOTE COM 50 PARES, TAMANHO P.	PUPPETS	PUPPETS	10 UN	R\$ 5,62	56,20
0209	OLHINHO, NÃO MÓVEL, PACOTE COM 50 PARES, TAMANHO M.	PUPPETS	PUPPETS	10 UN	R\$ 8,12	81,20
0212	PALITO, DE PICOLÓ, PONTA REDONDA, PCT COM 50 UND.	GINA	GINA	20 UN	R\$ 6,72	134,40
0214	PANCAKE PARA ROSTOS, EMBALAGEM COM 10 G, DIVERSAS CORES.	PUPPETS	PUPPETS	30 UN	R\$ 10,42	312,60
0217	PAPEL, PARA DEPILAR, FALSO TECIDO, DIMENSÕES 22,8 X 7,3, PACOTE COM 100 UNIDADES.	VMP	VMP	15 UN	R\$ 56,32	844,80
0220	PAPEL VEGETAL	VMP	VMP	30 UN	R\$ 1,49	44,70
0222	PAPEL CHUMBO	PUPPETS	PUPPETS	30 UN	R\$ 0,24	7,20
0224	PEDRARIA, TAMANHO PEQUENO, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 50 G.	PUPPETS	PUPPETS	10 UN	R\$ 30,46	304,60
0226	P.ROLA, PARA COLAR, N. 08.	OBA OBA	OBA OBA	10 UN	R\$ 163,32	1.633,20
0228	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N°PAR` 6.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 2,99	59,80
0230	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N°PAR` 10.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 3,79	75,80
0232	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N°PAR` 14.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 4,46	89,20
0234	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N°PAR` 18.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 5,66	113,20
0236	PINCEL ARTÍSTICO, REDONDO, N°PAR` 2.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 6,85	137,00



0238	PINCEL ARTÍSTICO, REDONDO, N' PAR` 6.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 7,66	153,20
0240	PINCEL ARTÍSTICO, REDONDO, N' PAR` 10.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 9,12	182,40
0242	PINCEL ARTÍSTICO, FILETE, N' PAR` 00.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 7,96	159,20
0244	PINCEL ARTÍSTICO, CABO VERMELHO, N' PAR` 0.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 7,92	158,40
0246	PINCEL ARTÍSTICO, CABO VERMELHO, N' PAR` 000.	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 7,84	156,80
0248	PINCEL ARTÍSTICO, FINE LINE, VERMELHO	CONDOR	CONDOR	20 UN	R\$ 6,83	136,60
0250	PINGENTE, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO M, PARA BIJUTERIA, PCT COM 05 UNIDADES.	KIT	KIT	10 UN	R\$ 9,44	94,40
0252	PISTILO PEROLADO, SEM BRILHO, CAIXA COM 20 RAMOS.	KIT	KIT	30 UN	R\$ 16,92	507,60
0254	POTE DE VIDRO, COM TAMPA, TAMANHO M,DIO.	KIT	KIT	30 UN	R\$ 52,29	1.568,70
0257	PURPURINA, COM GLITTER MET LICO, PACOTE COM 01 KG, DIVERSAS CORES.	CLASSE	CLASSE	20 UN	R\$ 124,52	2.490,40
0259	SACARIA COM BARRA, 100% ALGODÃO, PARA PANO DE COPA.	KIT	KIT	30 UN	R\$ 13,29	398,70
0261	SACO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 15X19; 25X37; 30X44;	VMP	VMP	30 UN	R\$ 56,99	1.709,70
0264	SARRAPILHA COLORIDA	KIT	KIT	40 UN	R\$ 18,59	743,60
0267	SINO, PARA DECORAÇÃO NATALINA, DIMENSÕES 4,5 CM X 2,7CM NO MÍNIMO.	CHIBRAILE	CHIBRAILE	40 UN	R\$ 24,29	971,60
0269	SUPER COLA PANO, ... BASE DE GUA, EMBALAGEM COM 37 ML.	ACRILEX	ACRILEX	30 UN	R\$ 6,26	187,80
0271	TECIDO AMERICANO, CRU, 100% ALGODÃO, GROSSO.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 23,59	707,70
0274	TECIDO, TIPO COTTON, DIVERSAS ESTAMPAS, CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 28,26	847,80
0276	TECIDO ESTAMPADO, EM ALGODÃO, DIVERSAS ESTAMPAS, CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	80 UN	R\$ 27,92	2.233,60
0278	TECIDO, TIPO FAILETE, DIVERSAS CORES.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 12,26	367,80
0279	TECIDO, TIPO OXFORD, DIVERSAS CORES.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 12,59	377,70
0281	TECIDO, LISO, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 27,26	817,80
0283	TECIDO, TIPO PV, DIVERSAS CORES.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 23,26	697,80
0285	TECIDO, TIPO TACTEL, DIVERSAS CORES.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 11,92	357,60
0287	TECIDO, TIPO TRICOLINE, LISO, DIVERSAS CORES.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 28,26	847,80
0289	TECIDO, TIPO MALHA, DIVERSAS CORES.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 39,32	1.179,60
0291	TECIDO, TIPO ORGANZA, DIVERSAS CORES.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 13,59	407,70
0293	TECIDO, TIPO VOIL, FITADO, DIVERSAS ESTAMPAS.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 24,26	727,80
0295	TECIDO, TIPO TALAGARÇA.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30 UN	R\$ 36,96	1.108,80
0297	TERMOLINA LEITOSA, EMBALAGEM COM 100 ML.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 9,59	191,80
0299	TESOURA DE PICOTAR, PARA TECIDO, EM AÇO 7,5 POLEGADAS.	LEONORA	LEONORA	10 UN	R\$ 72,96	729,60
0303	TESOURINHA DE UNHA, EM AÇO.	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 14,92	149,20
0305	TINTA ACRIPULF, EMBALAGEM DE 35 ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	30 UN	R\$ 7,46	223,80
0307	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 37 ML, CAIXA COM 12 UND, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 42,49	849,80
0309	TINTA PARA TECIDO, CLAREADOR INCOLOR, EMBALAGEM DE 37 ML, CAIXA COM 12 UND, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 42,94	429,40
0311	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250 ML, NA COR PRETA.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 18,29	365,80
0313	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250 ML, NA COR AZUL MARINHO.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 18,29	365,80
0315	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250 ML, NA COR AMARELO OURO.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 18,30	366,00
0317	TINTA PARA ARTESANATO, FOSCA, EMBALAGEM DE 250 ML, CORES VARIADAS.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 21,82	436,40
0318	TINTA PARA TECIDO, MET LICA, DIMENSIONAL RELEVO, EMBALAGEM DE 35 ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 12,27	245,40
0319	TINTA PARA TECIDO, DIMENSIONAL COM GLITTER, EMBALAGEM DE 35 ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 9,29	185,80



0320	TINTA, TIPO SPRAY, PARA ARTESANATO, EMBALAGEM COM 150 ML.	WESTPRESS	WESTPRESS	30 UN	R\$ 28,26	847,80
0322	TINTA, TIPO VITRAL, EMBALAGEM DE 37 ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	30 UN	R\$ 9,24	277,20
0324	VELCRO, COM 25 MM DE LARGURA, DIVERSAS CORES.	LOOP VS HOOK	LOOP VS HOOK	30 UN	R\$ 4,62	138,60
0326	VERNIZ GERAL, PARA BISCUIT, EMBALAGEM COM 100 ML.	ACRILEX	ACRILEX	30 UN	R\$ 18,62	558,60
0328	VI, S, XADREZ, COM 12 MM DE LARGURA, PEÇA COM 20 M, DIVERSAS CORES.	DESTAK	DESTAK	20 UN	R\$ 11,26	225,20
0329	VI, S ESTAMPADO, COM 12 MM, PEÇA COM 20 M, DIVERSAS ESTAMPAS.	DESTAK	DESTAK	20 UN	R\$ 14,59	291,80
0330	XUXINHA, PARA CABELO, TAMANHO M, PCT COM 20 UNIDADES.	OBA OBA	OBA OBA	20 UN	R\$ 15,66	313,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 83.276,35	

U F AGUIAR EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 63.833.883/0001-30 - Endereço: Travessa Quinze de Novembro - CEP: 68005290 - UF: PA - Município: Santarém - Telefone: (93) 99122-1522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACETONA, EMBALAGEM COM 100 ML.	FARMAX	FARMAX	20 UN	R\$ 5,31	106,20
0004	AGULHA DE COSER, PARA COSTURA MANUAL, EM AÇO, N. 06, PACOTE COM 20 UND.	COATES	COATES	10 UN	R\$ 6,87	68,70
0006	AGULHA DE COSER, PARA COSTURA MANUAL, EM AÇO, N. 17, PACOTE COM 20 UND.	COATES	COATES	10 UN	R\$ 6,87	68,70
0008	AGULHA PARA CROCHÊ, EM AÇO, N. 02.	TULIPA	TULIPA	10 UN	R\$ 4,87	48,70
0010	AGULHA DE COSER, PARA M QUINA DE COSTURA, RETA N. 11, PACOTE COM 10 UND.	SINGER	SINGER	10 UN	R\$ 15,92	159,20
0012	AGULHA, PARA PONTO RUSSO, N. 12.	COATES	COATES	10 UN	R\$ 19,29	192,90
0014	ALFINETE, MAPA TAÇA, EM AÇO NIQUELADO, CAIXINHA COM 50 UNIDADES.	JOCAR	JOCAR	10 UN	R\$ 10,92	109,20
0016	ALÇA PARA BOLSA, COR CRUA, ESPESSURA 30 MM, ROLO COM 25 M.	MARWAN	MARWAN	10 UN	R\$ 45,26	452,60
0017	ANILINA A LCOOL, PARA ARTESANATO, EMBALAGEM COM 6.0 G, DIVERSAS CORES.	GLITER	GLITER	20 UN	R\$ 12,66	253,20
0019	ARAME DE ALUMÍNIO, LISO, PARA ARTESANATO, PEÇA COM 05 M, DIVERSAS CORES.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 60,29	602,90
0020	ARAME DE ALUMÍNIO, TORCIDO, PARA ARTESANATO, PEÇA COM 05 M, DIVERSAS CORES.	PWPTES	PWPTES	20 UN	R\$ 4,59	91,80
0022	ARGOLA PARA GUARDANAPO, MATERIAL PL STICO, ESPESSURA 75 MM, TRANSPARENTE, PCT COM 36 UND.	RITOS	RITOS	20 UN	R\$ 41,62	832,40
0024	ACESSÓRIO, TIPO CHAP.U, MATERIAL PALHA, PARA ADULTO.	KRIAT	KRIAT	40 UN	R\$ 14,62	584,80
0026	ACESSÓRIO, TIPO CHAP.U, MATERIAL COURO SINTÉTICO, PARA FESTA COUNTRY, PARA ADULTO.	KRIAT	KRIAT	40 UN	R\$ 29,92	1.196,80
0029	ACESSÓRIO, TIPO PATCHOULI, DECORADO, TAMANHO MINI, PARA ENFEITE DE ROUPA.	CEARA	CEARA	40 UN	R\$ 1,52	60,80
0032	ACESSÓRIO, TIPO TIARA, ENFEITADA, APLICAÇÃO PARA CARNAVAL, MODELOS DIVERSOS, PACOTE COM 12 UNIDADES.	KRIAT	KRIAT	10 UN	R\$ 189,32	1.893,20
0033	BACIA PL STICA PARA PEDICURE.	ARQPLAST	ARQPLAST	20 UN	R\$ 20,26	405,20
0035	BALÃO PARA FESTA INFANTIL, PIC PIC PACOTE COM 50 UND, DIVERSAS CORES.	PICPIC	PICPIC	800 UN	R\$ 8,92	7.136,00
0038	BARBANTE CRU, 85% ALGODÃO NO MÍNIMO, ROLO COM 503 M, COM 8 FIOS TORCIDOS	BANDEIRANTE	BANDEIRANTE	20 UN	R\$ 21,06	421,20
0039	BARBANTE COLORIDO (DIVERSAS CORES), 85% ALGODÃO NO MÍNIMO, ROLO COM 570 M, COM 6 FIOS TORCIDOS	BANDEIRANTE	BANDEIRANTE	20 UN	R\$ 21,06	421,20
0040	BARBANTE COLORIDO (DIVERSAS CORES), 85% ALGODÃO NO MÍNIMO, ROLO COM 270 M, COM 8 FIOS TORCIDOS	BANDEIRANTE	BANDEIRANTE	20 UN	R\$ 15,92	318,40
0041	BARBICHA MATERIAL PL STICO, PARA COELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PWPTES	PWPTES	20 UN	R\$ 27,10	542,00
0045	BASE DE GLICERINA, PARA VELA, COR BRANCO.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 41,66	833,20
0046	BASE DE GLICERINA, PARA SABONETE, COR BRANCO.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 17,99	359,80
0049	BASE PARA CHAVEIRO, DE ARGOLA.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 1,96	58,80



0050	BASE PARA CHAVEIRO, DE ENGATE.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 4,12	123,60
0052	BASTIDOR, COMUM, DIMENSÕES 16 MM	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 21,59	647,70
0053	BATOM, PARA MAQUIAGEM, EMBALAGEM COM 3 G, CORES CLARAS, DIVERSAS CORES.	DERM CREAM	DERM CREAM	30 UN	R\$ 9,92	297,60
0055	BOCA, MATERIAL PL STICO, TAMANHO P, PCT COM 100 UND.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 40,62	406,20
0056	BOLA DE ISOPOR, ESPESSURA 30 MM, PCT COM 100 UND.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 15,96	159,60
0058	BOLA DE ISOPOR, ESPESSURA 50 MM	PWPTES	PWPTES	30 UN	R\$ 12,76	382,80
0060	BOLA NATALINA PEQUENA, 30 MM NO MÍNIMO.	ZEIN	ZEIN	80 UN	R\$ 4,56	364,80
0062	BOLA NATALINA GRANDE, 100 MM NO MÍNIMO.	ZEIN	ZEIN	80 UN	R\$ 10,99	879,20
0064	BONECA PARA ARTESANATO, PL STICO, DIMENSÕES DE 25 CM ALTURA NO MÍNIMO.	MULTIBRINK	MULTIBRINK	30 UN	R\$ 16,29	488,70
0066	BORDADO INGL'S, SEM ENTREMEIO, 2,5 CM DE LARGURA, PEÇA COM 13,70 M.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 20,29	608,70
0068	BOTÃO, NO 2, DIVERSAS CORES, PCT COM 144 UND.	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 19,96	199,60
0070	BOTÃO, TIPO DECORADO, TAMANHO ÚNICO.	NYBC	NYBC	40 UN	R\$ 1,06	42,40
0072	BRAÇO DE BONECA, TAMANHO P, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PWPTES	PWPTES	20 UN	R\$ 12,82	256,40
0074	CABEÇA DE BONECA, DE PL STICO, M,DIA.	PWPTES	PWPTES	40 UN	R\$ 5,12	204,80
0076	CHATON, COM 02 FUROS, DIMENSÃO 8 MM, PCT COM 100 UND.	TURQUESA	TURQUESA	20 UN	R\$ 17,92	358,40
0078	CHATON, COM 02 FUROS, DIMENSÃO 13 MM, PCT COM 100 UND.	NATAIDEA	NATAIDEA	20 UN	R\$ 22,92	458,40
0079	CAIXA, MATERIAL MDF, TAMANHO P, MEDINDO NO MÍNIMO 5 CM X 5 CM.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 42,60	852,00
0081	CAIXA, MATERIAL MDF, TAMANHO G, MEDINDO NO MÍNIMO 18 CM X 18 CM.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 45,26	905,20
0083	CANETA PARA TECIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 64,96	649,60
0084	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, CORES DIVERSAS.	JOCAR	JOCAR	20 UN	R\$ 3,29	65,80
0086	CARBONO SUAVE, PARA TECIDO, DIVERSAS CORES.	NEBRAND	NEBRAND	40 UN	R\$ 3,66	146,40
0087	COLA, DE SILICONE, LÍQUIDO, PARA ARTESANATO, EMBALAGEM COM 60 ML.	BRASCOPLAST	BRASCOPLAST	30 UN	R\$ 6,59	197,70
0089	COLA LÍQUIDA, COM GLITTER, ... BASE GUA, DIMENSIONAL RELEVO, PARA TECIDO, TUBO DE 35 ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	30 UN	R\$ 7,46	223,80
0091	COLA, PARA BISCUIT, EMBALAGEM DE 01 KG.	BRASCOPLAST	BRASCOPLAST	30 UN	R\$ 40,29	1.208,70
0093	COLA PERMANENTE, PARA MADEIRA, PAPELÃO OU PL STICO, EMBALAGEM DE 37 G.	ACRILEX	ACRILEX	30 UN	R\$ 5,42	162,60
0096	CONCHA DE ISOPOR DE 4 MM	ISOFORT	ISOFORT	20 UN	R\$ 3,94	78,80
0097	CONFETE PARA CARNAVAL, PACOTE DE 1 KG	PTS	PTS	20 UN	R\$ 17,96	359,20
0099	CREME PARA MASSAGEM CORPORAL, POTE COM 500 GRAMAS.	HIDROMAIS	HIDROMAIS	20 UN	R\$ 24,00	480,00
0100	DEMAQUILANTE, DE MAQUIAGEM, VIDRO COM 600 ML	MAX LOVE	MAX LOVE	20 UN	R\$ 33,67	673,40
0102	DESMANCHADOR DE PONTO.	PWPTES	PWPTES	30 UN	R\$ 4,26	127,80
0104	EL STICO DE NYLON, COM 8 MM DE LARGURA, PEÇA COM 100 M.	ZANOTTE	ZANOTTE	10 UN	R\$ 22,46	224,60
0106	EMBALAGEM DE TRUFAS 14X15	CARBER	CARBER	40 UN	R\$ 18,89	755,60
0109	ENFEITE NATALINO PEQUENO, MODELOS VARIADOS, PCT COM 03 UNIDADES NO MÍNIMO.	NATAIDEA	NATAIDEA	100 UN	R\$ 9,60	960,00
0110	ENTREMEIO, MATERIAL CROMADO, TAMANHO P, PARA BIJUTERIA, PACOTE COM 10 UNIDADES.	NYBC	NYBC	30 UN	R\$ 10,96	328,80
0112	ESMALTE TIPO CREMOSO, PARA UNHA, EMBALAGEM COM 8 ML, DIVERSAS CORES.	RISQUE	RISQUE	30 UN	R\$ 6,75	202,50
0113	ESMALTE TIPO CINTILANTE, PARA UNHA, EMBALAGEM COM 8 ML, DIVERSAS CORES.	RISQUE	RISQUE	30 UN	R\$ 6,75	202,50
0115	ESMALTE TIPO COM GLITER, PARA UNHA, EMBALAGEM COM 8 ML.	RISQUE	RISQUE	30 UN	R\$ 7,10	213,00
0116	ESP TULA PARA UNHA.	SEKICH	SEKICH	30 UN	R\$ 5,62	168,60
0118	ETAMINE, PARA BORDAR PONTO DE CRUZ, BRANCO, PEÇA COM 10 M.	ESTILATEX	ESTILATEX	20 UN	R\$ 246,99	4.939,80



0120	EVA COM GLITER CORES VARIADAS, 40CMX60CM	KREATIVA	KREATIVA	30 UN	R\$ 7,40	222,00
0121	EVA DIVERSAS CORES, 40CMX60CM	KREATIVA	KREATIVA	60 UN	R\$ 2,70	162,00
0124	FELTRO, LISO, DIVERSAS CORES.	SANTA FE	SANTA FE	30 UN	R\$ 16,40	492,00
0126	FESTÃO NATALINO, COM BRILHO, GROSSO, PEÇA COM 02 M NO MÍNIMO.	NATAIDEA	NATAIDEA	30 UN	R\$ 14,40	432,00
0128	FIO, DOURADO, PEÇA COM 50 M.	PROGRESSO	PROGRESSO	10 UN	R\$ 17,90	179,00
0130	FIO ENCERADO, FINO, PEÇA COM 100 G, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 18,90	378,00
0131	FIO M GICO, 100% POLI,STER, Pç COM 02 G.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 3,70	74,00
0133	FIO DE NYLON, DE 40 MM, PEÇA COM 100 M.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 9,20	184,00
0135	FIO PARA PUNHO DE REDE, ESPESSURA 2 MM, ROLO COM 01 KG, DIVERSAS CORES.	BRILHANTE	BRILHANTE	10 UN	R\$ 72,50	725,00
0137	FIO DE SILICONE, N. 07, PEÇA COM 10 M.	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 4,25	42,50
0138	FIO PARA OVERLOCK, ROLO COM 70 G, DIVERSAS CORES.	LINHA BRAS	LINHA BRAS	10 UN	R\$ 5,45	54,50
0140	FIO, TIPO PARA SOUTACHE, CORES DIVERSAS, PEÇA COM 50 M.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 25,90	518,00
0141	FIO, TIPO DE SISAL, ROLO COM 50 M, COR NATURAL.	NYBC	NYBC	15 UN	R\$ 24,50	367,50
0143	FITA DECORATIVA, EM ORGANZA, COM 22 MM DE LARGURA, PEÇA COM 10 M.	FIDEPLA	FIDEPLA	25 UN	R\$ 20,40	510,00
0144	FITA DE CETIM, COM 4 MM DE LARGURA, PEÇA C/ 10 M, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 6,45	129,00
0147	FITA FLORAL, 12 MM DE LARGURA, PEÇA COM 27 M, DIVERSAS CORES.	PWPTES	PWPTES	20 UN	R\$ 8,85	177,00
0148	FITA DE VOIL, N. 05, PEÇA COM 10 M.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 16,80	336,00
0150	FITA M,TRICA, MILIMETRADA, ESCALA DE 0 A 1,50 M, PARA ALFAIATE.	BRW	BRW	10 UN	R\$ 6,10	61,00
0152	FITA NATALINA, COM 50 MM DE LARGURA, PEÇA COM 10 M, DIVERSAS ESTAMPAS.	CROMES	CROMES	10 UN	R\$ 45,30	453,00
0154	FITILHO, 01 FACE, N. 1, PEÇA COM 100 M, DIVERSAS CORES.	PROGRESSO	PROGRESSO	20 UN	R\$ 15,30	306,00
0156	FLOR DE MASSA, PARA BISCUIT, TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 30 UNIDADES NO MÍNIMO.	PWPTES	PWPTES	30 UN	R\$ 2,90	87,00
0157	FLOR DE MASSA, PARA BISCUIT, TAMANHO M,DIO, PACOTE COM 30 UNIDADES NO MÍNIMO.	PWPTES	PWPTES	20 UN	R\$ 4,85	97,00
0159	FORMA PARA TRUFA DE ACETATO	BWB	BWB	20 UN	R\$ 33,40	668,00
0161	F*ORMA DE SILICONE PARA BISCUIT, DIVERSOS MODELOS.	BWB	BWB	20 UN	R\$ 40,00	800,00
0163	F*ORMA PARA GESSO, DIVERSOS MODELOS.	BWB	BWB	20 UN	R\$ 48,50	970,00
0165	GESSO, EM Pç, PARA ARTESANATO.	JUNTA LIDER	JUNTA LIDER	20 UN	R\$ 25,50	510,00
0167	GRAVATA, MATERIAL PL STICO, PARA FESTA INFANTIL, TAMANHO PADRÃO, CORES DIVERSAS.	KRIAT	KRIAT	30 UN	R\$ 8,85	265,50
0169	GUARDANAPO PARA DECOUPAGEM, PACOTE COM 20 UNIDADES, ESTAMPAS DIVERSAS.	PALACIO ART	PALACIO ART	20 UN	R\$ 15,50	310,00
0170	IMÃO, EM PEDAÇOS, PARA ARTESANATO, PACOTE COM 50 PEDAÇOS.	NEBRAND	NEBRAND	10 UN	R\$ 4,70	47,00
0172	KIT BOLEADOR PARA BISCUIT CONTENDO 4 PEÇAS.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 43,00	430,00
0174	KIT DE EJETOR DE MASSA, PARA BISCUIT, COM 24 DISCOS NUMERADOS.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 55,60	556,00
0176	KIT DE ESTECA, PARA BISCUIT.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 37,00	370,00
0178	KIT DE TUBO PARA MOLDAR P,TALAS	SPEC	SPEC	10 UN	R\$ 43,00	430,00
0179	LÃO, NOVELO COM 40 G, DIVERSAS CORES.	CIRCULO	CIRCULO	10 UN	R\$ 6,90	69,00
0181	LAÇO SIMPLES, PRONTO, TAMANHO P, PARA ENFEITE DE OBJETOS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 7,34	73,40
0182	LAÇO SIMPLES, PRONTO, TAMANHO G, PARA ENFEITE DE OBJETOS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 22,50	225,00
0185	LASTEX, CARRETEL COM 10 M.	CIRCULO	CIRCULO	10 UN	R\$ 1,40	14,00
0186	LINHA PARA BORDADO, ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO PEQUENO COM 65 M, DIVERSAS CORES.	CIRCULO	CIRCULO	20 UN	R\$ 5,15	103,00
0188	LINHA PARA COSTURA, 100% POLI,STER, TUBO PEQUENO COM 91 M, DIVERSAS CORES.	MAGMA	MAGMA	20 UN	R\$ 1,40	28,00



0189	LINHA PARA COSTURA, 100 % POLI,STER, TUBO GRANDE COM 1.828 M, DIVERSAS CORES.	LINHA BRAS	LINHA BRAS	20 UN	R\$ 5,60	112,00
0191	LINHA DE MEADA, ALGODÃO MERCERIZADO, DIVERSAS CORES.	CIRCULO	CIRCULO	20 UN	R\$ 4,40	88,00
0193	LIXA DE P..	SANTA CLARA	SANTA CLARA	40 UN	R\$ 11,40	456,00
0194	LIXA DE UNHA.	SANTA CLARA	SANTA CLARA	40 UN	R\$ 1,40	56,00
0196	MARABÉ, FINO, PEÇA COM 1,80 M.	PLUMA COR	PLUMA COR	10 UN	R\$ 5,40	54,00
0198	MASSA, PARA BISCUIT, COR NATURAL, PCT COM 01 KG.	PLUMA COR	PLUMA COR	20 UN	R\$ 25,40	508,00
0200	MEIA DE SEDA, LISA, PARA FLOR, DIVERSAS CORES.	PWPTES	PWPTES	30 UN	R\$ 4,20	126,00
0202	MIÇANGA M.DIA COMUM.	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 146,00	1.460,00
0203	MIÇANGA PEQUENA, PACOTE COM 100 G, DIVERSAS CORES.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 17,20	344,00
0205	NARIZ, PACOTE COM 100 UND, TAMANHO P.	PWPTES	PWPTES	15 UN	R\$ 6,40	96,00
0207	ÂCULOS, TIPO PARA FESTA INFANTIL, PCT COM 12 UNIDADES, DIVERSOS MODELOS.	GENERIC	GENERIC	10 UN	R\$ 47,90	479,00
0210	OLHINHO, NÃO MØVEL, PACOTE COM 50 PARES, TAMANHO G.	PWPTES	PWPTES	10 UN	R\$ 12,40	124,00
0211	PALETA GOLD, PARA DECOUPAGEM REF. 5110, PEQUENA.	CROMES	CROMES	20 UN	R\$ 34,30	686,00
0213	PALITO, DE CHURRASCO, PCT COM 100 UND.	EMBALA KAP	EMBALA KAP	20 UN	R\$ 6,75	135,00
0215	PAPEL PARAN , DIMENSÕES 80 X 1 M, GRAMATURA 0,4MM.	VMP	VMP	30 UN	R\$ 7,40	222,00
0216	PAPEL TERMOCOLANTE.	PATCH	PATCH	20 UN	R\$ 11,90	238,00
0218	PAPEL 40 KG, 40 GRAMATURA, DIMENSÕES 66 X 96 MM.	VMP	VMP	10 UN	R\$ 4,90	49,00
0219	PAPEL ESPELHO, TIPO DOBRADURA OU GESSADO, COLORIDO DE UM LADO E BRANCO DO OUTRO LADO.	VMP	VMP	10 UN	R\$ 0,95	9,50
0221	PAPEL SANDUICHE	AMPNA	AMPNA	80 UN	R\$ 0,24	19,20
0223	PAU DE LARANJEIRA PARA MANICURE.	CLARA	CLARA	40 UN	R\$ 0,99	39,60
0225	PELÉCIA, FINA, LISA, DIVERSAS CORES, PEÇA COM 50 M	PRINT	PRINT	5 UN	R\$ 556,00	2.780,00
0227	PERUCA, TIPO PARA FESTA INFANTIL, DIVERSOS MODELOS.	LABELL IMPORT	LABELL IMPORT	20 UN	R\$ 12,30	246,00
0229	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N'PAR' 8.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 3,25	65,00
0231	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N'PAR' 12.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 4,10	82,00
0233	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N'PAR' 16.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 5,10	102,00
0235	PINCEL ARTÍSTICO, CHATO, N'PAR' 20.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 7,10	142,00
0237	PINCEL ARTÍSTICO, REDONDO, N'PAR' 4.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 7,10	142,00
0239	PINCEL ARTÍSTICO, REDONDO, N'PAR' 8.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 8,20	164,00
0241	PINCEL ARTÍSTICO, FILETE, N'PAR' 04.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 8,65	173,00
0243	PINCEL ARTÍSTICO, FILETE, N'PAR' 0.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 7,90	158,00
0245	PINCEL ARTÍSTICO, CABO VERMELHO, N'PAR' 00.	KIT	KIT	20 UN	R\$ 7,85	157,00
0247	PINCEL ARTÍSTICO, FINE LINE, AMARELO	KIT	KIT	20 UN	R\$ 6,85	137,00
0249	PINGENTE, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO P, PARA BIJUTERIA, PCT COM 05 UNIDADES.	DIY COR	DIY COR	10 UN	R\$ 14,90	149,00
0251	PISCA-PISCA NATALINO, BRANCO, CAIXA COM 100 LFM PADAS.	LED DECOR	LED DECOR	80 UN	R\$ 20,76	1.660,80
0253	PØ COMPACTO, EMBALAGEM COM 10 G, DIVERSOS TONS.	DIMA CREAM	DIMA CREAM	30 UN	R\$ 14,26	427,80
0255	PRESILHA, TIPO PARA CABELO, MATERIAL PL STICO, PCT COM 50 UND.	RICCA	RICCA	20 UN	R\$ 36,96	739,20
0256	PRIMER, PARA ARTESANATO, VIDRO COM 100 ML.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 19,76	395,20
0258	RENDA FRU-FRU, PEÇA COM 10 M, DIVERSAS CORES.	RENDA STAR	RENDA STAR	20 UN	R\$ 10,76	215,20
0260	SACARIA SEM BARRA, 100% ALGODÃO, PARA PANO DE COPA.	ITAMINI	ITAMINI	30 UN	R\$ 10,26	307,80
0262	SAND LIA, TIPO HAVAIANA OU SIMILAR, MATERIAL BORRACHA, DIVERSOS TAMANHOS.	HAVAIANA	HAVAIANA	40 UN	R\$ 24,62	984,80
0263	SARRAPILHA CRUA	ESTILORY	ESTILORY	40 UN	R\$ 14,42	576,80
0265	SECANTE DE COBALTO, TIPO ACRILEX, CONTENDO 100 ML, PACOTE COM 06 UNIDADES.	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 46,62	466,20



0266	SEMENTE PARA BIJUTERIA, DIVERSOS TIPOS, PACOTE COM 25 G.	NATURAL JOIA	NATURAL JOIA	20 UN	R\$ 6,95	139,00
0268	SOLVENTE, TIPO ACRILEX, PACOTE COM 6 UNIDADES.	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 50,92	509,20
0270	TECIDO, TIPO ALCOCHOADO, LISO, DIVERSAS CORES.	EXCIM	EXCIM	30 UN	R\$ 38,62	1.158,60
0272	TECIDO AMERICANO, CRU, 100% ALGODÃO, FINO.	EXCIM	EXCIM	30 UN	R\$ 19,26	577,80
0273	TECIDO, TIPO CETIM, DIVERSAS ESTAMPAS, CORES VARIADAS.	EXCIM	EXCIM	30 UN	R\$ 8,26	247,80
0275	TECIDO, TIPO CRETONE, LISO, CORES VARIADAS.	EXCIM	EXCIM	30 UN	R\$ 25,59	767,70
0277	TECIDO, TIPO CHITA, DIVERSAS ESTAMPAS, CORES VARIADAS.	MAXARINHA	MAXARINHA	200 UN	R\$ 14,59	2.918,00
0280	TECIDO, TIPO JUTAX, COM DUREX, PEÇA COM 10 M, CORES VARIADAS.	EXCIM	EXCIM	10 UN	R\$ 154,59	1.545,90
0282	TECIDO, TIPO PERCAL, DIVERSAS CORES.	TECIPAN	TECIPAN	20 UN	R\$ 190,26	3.805,20
0284	TECIDO, TIPO SEDA, DIVERSAS CORES.	TECIPAN	TECIPAN	30 UN	R\$ 24,26	727,80
0286	TECIDO, TIPO VISCOSE, LISO, DIVERSAS CORES.	TECIPAN	TECIPAN	30 UN	R\$ 26,96	808,80
0288	TECIDO, TIPO TULE, DIVERSAS CORES.	BRANYL	BRANYL	30 UN	R\$ 11,62	348,60
0290	TECIDO, TIPO MEIA, DIVERSAS CORES.	EXCIM	EXCIM	30 UN	R\$ 29,29	878,70
0292	TECIDO, TIPO GORGURÃO, PARA CORTINA, DIVERSAS CORES.	EXCIM	EXCIM	30 UN	R\$ 32,59	977,70
0294	TECIDO, TIPO PELÉCIA, DIVERSAS CORES.	TECIPAN	TECIPAN	30 UN	R\$ 27,31	819,30
0296	TELA PARA PINTURA, DE TECIDO, DIMENSÕES 20 X 30 UND.	SOUZA	SOUZA	30 UN	R\$ 32,29	968,70
0298	TESOURA ARTÍSTICA PARA PAPEL, DIVERSOS MODELOS.	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 17,59	175,90
0300	TESOURA MODELO DOMSTICA, EM AÇO NIQUELADO, 08 POLEGADAS, CABO ANATÔMICO, CORTE PRECISO, SEM PONTA.	CIRCULO	CIRCULO	10 UN	R\$ 21,29	212,90
0301	TESOURA MODELO DOMSTICA, EM AÇO NIQUELADO, 07 POLEGADAS, CORTE PRECISO, COM PONTA.	CIRCULO	CIRCULO	10 UN	R\$ 21,55	215,50
0302	TESOURA, MATERIAL AÇO INOX, PARA CORTE DE CABELO, TIPO TRAMONTINA OU SIMILAR, SUPER CORTE M, DIO.	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 69,60	696,00
0304	TIC-TAC, PARA CABELO, MATERIAL FERRO, VÁRIOS TAMANHOS, CARTELA COM 12 UNIDADES.	JAMILY	JAMILY	30 UN	R\$ 16,25	487,50
0306	TINTA A ÓLEO, PARA PINTURA EM TELA, EMBALAGEM COM 20 ML.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 22,90	458,00
0308	TINTA PARA TECIDO, BRILHOSA, EMBALAGEM DE 37 ML, DIVERSAS CORES.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 9,25	185,00
0310	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250 ML, NA COR BRANCA.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 17,90	358,00
0312	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250 ML, NA COR VERDE BANDEIRA.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 18,25	365,00
0314	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250 ML, NA COR AZUL M, DIO.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 18,25	365,00
0316	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM DE 250 ML, NA COR VERMELHO VIVO.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 18,25	365,00
0321	TINTA FACIAL, CARTELA COM 06 CORES DIVERSAS.	FABER CASTEL	FABER CASTEL	20 UN	R\$ 27,90	558,00
0323	TOALHA DE MÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 33 CM X 46 CM.	DIANELLI	DIANELLI	30 UN	R\$ 6,25	187,50
0325	VERNIZ VITRAL, PARA ARTESANATO, EMBALAGEM COM 100 ML.	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 17,25	345,00
0327	VÍLIS, LISO, COM 12 MM DE LARGURA, PEÇA COM 20 M, DIVERSAS CORES.	CINDERELA	CINDERELA	20 UN	R\$ 7,55	151,00
0331	ZÍPER, COM 15 CM DE COMPRIMENTO, DIVERSAS CORES.	NYBC	NYBC	20 UN	R\$ 1,05	21,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 86.995,80	

Valor Total: R\$ 170.272,15

